муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение-
Хотынецкий детский сад «Алёнушка»
Хотынецкого района Орловской области
(МБДОУ - Хотынеций детский сад «Алёнушка»)
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

13.11.2019
г.
№73
пгт Хотынец
О зачислении в детский сад
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 №293, уставом и правилами приема в МБДОУ - Хотынецкий детский сад «Алёнушка» Хотынецкого района Орловской области, на основании заявления родителя рег.№ 51 от 05.11.2019г , направления отдела образования, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 100 от 16.10.2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Зачислить с 13.11.2019 года в подготовительную к школе группу    «Белочка» ФИО,
рег.№51от05.11.2019г.
2.
Делопроизводителю - сформировать личное дело  обучающегося рег.№  51  от
05.11.2019г.
[image: image1.png]Belmicka A3 MpHKa3a BepHa.

/

3asenyronmit: 4 C.B.Anéxuna